
du  28  ju i l l et  au  1 e r août  2025

Tomates
vinaigrette basilic*

Saucisse de 
Toulouse grillée
Quenelle nature
sauce crème

Riz
Ratatouille

Crème dessert
chocolat

Sauté de boeuf
sauce brune

Colin
sauce oignons

Semoule
Courgettes

Vache Qui Rit

Abricots

Poisson meunière
citron

Petits pois
Carottes

Fromage blanc
confiture

Pastèque

Poisson du jour
sauce fines herbes

citron

Pommes rissolées
Épinards béchamel

Yaourt nature

Cake framboise

GOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTER
Yaourt à boire

Madeleine

Pêche

Lait

Baguette
beurre

Jus d’orange

Lait fraise

Brioche

Compote à boire

Lait

Pain au chocolat

Abricots

Edam

Baguette

Jus de raisin
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*servi à part

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional
Fait à Levallois

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement "Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"

Nuggets végétariens
ketchup

Macaroni
emmental râpé

Tomme Noire

Fraises
chantilly

a l l e rgènes :

Menus des centres de loisirs - Vacances d’été!



Allergènes
28/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Abricot BIO Abricot

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Briquette de jus d'orange Jus d'oranges

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Courgettes Courgette, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Sauce aux oignons Oignon, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Eau, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Poissons

Sauce brune Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé,
Fond brun Gluten

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

29/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Crème dessert au chocolat Crème dessert Lait

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pêche Pêche

Quenelle Bio nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Lait

Saucisse de Toulouse grillée Saucisse de Toulouse

Tomates Tomate

Vinaigrette au basilic Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

30/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, confiture abricot Confiture

Berlingo's pomme Compote gourde



Plats Ingrédients Allergènes

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Mélange de petits pois et carottes Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau,
Carotte

Pastèque Pastèque

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

31/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Abricot BIO Abricot

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Chantilly Chantilly Lait

Fraises Bio Fraise

Ketchup (flacon) Ketchup

Macaroni Bio Macaronis, Huile, Sel fin Gluten

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Pain au chocolat (boulanger) Pain au chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Tomme noire IGP Tomme Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait

01/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, sucre Sucre semoule

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Briquette de jus de raisin Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)

Cake du chef à la framboise
Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile,
Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Framboise

Gluten, Lait, Oeufs

Edam Edam Lait

Poisson frais du moment Lieu noir Poissons

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Sauce aux herbes
Origan/Marjolaine, Sel fin, Ciboulette,
Estragon, Persil, Fumet de poisson, Farine de
blé, Huile, Oignon, Eau

Gluten, Poissons

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait

Épinards à la Béchamel Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait


